
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Положение о порядке и условиях предоставления 
работающим гражданам частичной оплаты стоимости путевок в загородные 
детские стационарные оздоровительные лагеря в каникулярное время в 2022 

году, утвержденное постановлением администрации г. Благовещенска  
от 29.04.2022 № 2262  

  
На основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановления Правительства Амурской области от 23.03.2010 
№ 122 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости 
детей и молодежи в Амурской области», 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления 
работающим гражданам частичной оплаты стоимости путевок в загородные 
детские стационарные оздоровительные лагеря в каникулярное время в 2022 
году, утвержденное постановлением администрации г. Благовещенска от 
29.04.2022 № 2262, изменение, изложив подпункт «б» пункта 9 в следующей 
редакции: 

«б) копии платежных документов, подтверждающих факт оплаты части 
или полной стоимости путевки (кассовый чек или выписка из лицевого счета 
плательщика с указанием полных Ф.И.О. плательщика). При отсутствии в 
кассовом чеке Ф.И.О. плательщика предоставляется квитанция к приходному 
кассовому ордеру;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования в газете «Благовещенск», распространяет свое действие на 
отношения, возникшие с 01.06.2022, и подлежит размещению в официальном 
сетевом издании npa.admblag.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


